
Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN NGỮ VĂN LỚP 9
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Phạm Thúy An 10/08/2008 6.0 6.0 2.0 6.0 4.0 3.0 4.1
2 Võ Phạm Trường An 02/08/2008 5.0 6.0 4.0 4.0 5.0 2.5 4.1
3 Nguyễn Thị Vân Anh 24/12/2008 5.0 6.0 2.0 7.0 5.0 4.0 4.7
4 Phạm Hà Ngọc Ánh 27/01/2008 5.0 0.0 2.0 7.0 4.0 1.5 2.9 Cần cố gắng hơn nữa trong học

tập
5 Ngô Tấn Châu 25/08/2008 5.0 3.0 4.0 5.0 5.5 3.5 4.3
6 Bùi Văn Chiến 24/03/2008 6.0 5.0 2.0 5.0 4.5 4.0 4.3
7 Đặng Thùy Duyên 24/05/2008 8.0 9.0 6.0 8.0 8.5 7.0 7.7
8 Nguyễn Ngọc Điệp 25/01/2008 5.0 7.0 2.0 6.0 4.5 4.5 4.7
9 Phạm Thị Điệp 04/03/2008 7.0 8.0 5.0 7.0 7.5 7.0 7.0
10 Phan Thị Hằng 30/04/2008 8.0 8.0 6.0 7.0 8.0 6.5 7.2
11 Phù Thị Lệ Hằng 10/10/2008 7.0 8.0 5.0 7.0 7.0 6.0 6.6
12 Phạm Huy Hiên 22/11/2008 6.0 7.0 7.0 5.0 7.0 5.5 6.2
13 Lê Trung Hoàng 15/04/2008 5.0 0.0 1.0 6.0 2.0 0.5 1.9
14 Trần Xuân Hòa 31/12/2008 5.0 0.0 1.0 4.0 1.0 0.0 1.3
15 Bùi Nguyễn Chí Huy 02/09/2008 4.0 5.0 6.0 5.0 3.5 0.5 3.2
16 Nguyễn Trung Huy 21/10/2008 6.0 6.0 3.0 6.0 7.0 3.5 5.1
17 Lê Thị Lê Huyền 16/10/2008 3.0 8.0 1.0 7.0 7.5 6.0 5.8
18 Nguyễn Cao Trang Huyền 12/11/2008 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.7
19 Nguyễn Đức Khải 06/04/2008 7.0 8.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.7
20 Bùi Lâm Khoa 22/02/2008 5.0 4.0 4.0 6.0 4.0 4.5 4.5
21 Đặng Trung Kiên 08/11/2008 5.0 6.0 4.0 5.0 3.0 4.5 4.4
22 Phan Văn Kiệt 25/08/2008 5.0 0.0 2.0 4.0 3.5 2.0 2.7
23 Bùi Huyền Thảo Ly 15/07/2008 5.0 8.0 5.0 7.0 7.0 5.5 6.2
24 Phan Thị Mụi 30/04/2008 7.0 7.0 8.0 7.0 6.5 6.5 6.8
25 Bùi Diệu My 27/09/2008 7.0 7.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.7
26 Bùi Thị Thanh Ngân 06/02/2008 8.0 8.0 5.0 8.0 7.5 7.0 7.2
27 Lê Quỳnh Như 26/05/2008 7.0 8.0 6.0 8.0 9.0 8.0 7.9
28 Võ Nguyễn Gia Như 15/11/2008 8.0 9.0 4.0 7.0 7.5 7.5 7.3
29 Nguyễn Ngọc Phố 20/08/2008 5.0 0.0 2.0 4.0 5.0 2.5 3.2
30 Bùi Thị Mỹ Phúc 05/10/2008 8.0 9.0 6.0 8.0 8.5 9.0 8.3
31 Phạm Thị Hoàng Phương 14/04/2008 6.0 7.0 5.0 7.0 5.0 4.0 5.2
32 Võ Thị Quyên 02/02/2008 6.0 8.0 2.0 5.0 5.5 5.0 5.2
33 Hà Trung Thành 17/11/2008 5.0 0.0 1.0 5.0 2.0 1.0 2.0
34 Nguyễn Quang Thái 05/07/2007 5.0 3.0 2.0 4.0 3.0 2.5 3.1
35 Phạm Thùy Tiên 23/05/2008 4.0 6.0 2.0 7.0 5.0 4.5 4.7
36 Trương Thị Hồng Tiên 20/09/2008 7.0 7.0 5.0 6.0 5.5 3.5 5.2
37 Phạm Vũ Tiến 19/08/2008 7.0 6.0 3.0 7.0 5.0 6.0 5.7
38 Phạm Ngọc Trâm 09/06/2008 8.0 8.0 8.0 8.0 9.5 8.5 8.5
39 Huỳnh Anh Tú 31/10/2008 5.0 3.0 3.0 5.0 5.0 2.0 3.6
40 Nguyễn Anh Tú 10/11/2008 5.0 0.0 2.0 5.0 4.0 2.0 2.9
41 Bùi Tuấn Vũ 28/08/2008 5.0 0.0 1.0 6.0 2.5 2.0 2.6
42 Võ Thế Vũ 15/06/2008 5.0 0.0 5.0 6.0 5.0 2.0 3.6



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN TOÁN LỚP 9
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Phạm Thúy An 10/08/2008 8.0 5.0 4.0 6.0 5.5 7.0 6.1
2 Võ Phạm Trường An 02/08/2008 8.0 5.0 5.0 3.0 4.5 6.0 5.3
3 Nguyễn Thị Vân Anh 24/12/2008 8.0 3.0 5.0 2.0 3.5 4.0 4.1
4 Phạm Hà Ngọc Ánh 27/01/2008 8.0 3.0 3.0 3.0 5.5 7.0 5.4
5 Ngô Tấn Châu 25/08/2008 4.0 4.0 4.0 5.0 8.0 8.5 6.5
6 Bùi Văn Chiến 24/03/2008 7.0 3.0 8.0 7.0 7.5 8.5 7.3
7 Đặng Thùy Duyên 24/05/2008 10 8.0 8.0 8.0 10 9.5 9.2
8 Nguyễn Ngọc Điệp 25/01/2008 8.0 4.0 4.0 6.0 6.5 8.0 6.6
9 Phạm Thị Điệp 04/03/2008 8.0 2.0 5.0 8.0 6.0 8.0 6.6
10 Phan Thị Hằng 30/04/2008 9.0 3.0 6.0 6.0 5.0 7.0 6.1
11 Phù Thị Lệ Hằng 10/10/2008 8.0 3.0 7.0 8.0 6.0 6.0 6.2
12 Phạm Huy Hiên 22/11/2008 9.0 6.0 6.0 8.0 8.0 9.0 8.0
13 Lê Trung Hoàng 15/04/2008 5.0 3.0 2.0 2.0 4.5 7.0 4.7
14 Trần Xuân Hòa 31/12/2008 0.0 2.0 2.0 0.0 4.5 4.0 2.8
15 Bùi Nguyễn Chí Huy 02/09/2008 7.0 3.0 4.0 7.0 5.0 6.0 5.4
16 Nguyễn Trung Huy 21/10/2008 8.0 7.0 5.0 8.0 8.0 8.5 7.7
17 Lê Thị Lê Huyền 16/10/2008 8.0 4.0 6.0 6.0 5.0 7.0 6.1
18 Nguyễn Cao Trang Huyền 12/11/2008 8.0 5.0 6.0 8.0 8.0 9.0 7.8
19 Nguyễn Đức Khải 06/04/2008 9.0 3.0 6.0 7.0 7.5 8.0 7.1
20 Bùi Lâm Khoa 22/02/2008 7.0 6.0 6.0 8.0 7.0 8.0 7.2
21 Đặng Trung Kiên 08/11/2008 8.0 6.0 8.0 8.0 7.0 8.0 7.6
22 Phan Văn Kiệt 25/08/2008 7.0 4.0 4.0 3.0 5.5 5.5 5.1
23 Bùi Huyền Thảo Ly 15/07/2008 8.0 2.0 3.0 5.0 3.0 7.0 5.0
24 Phan Thị Mụi 30/04/2008 9.0 3.0 4.0 5.0 3.5 8.0 5.8
25 Bùi Diệu My 27/09/2008 9.0 5.0 4.0 6.0 2.0 7.5 5.6
26 Bùi Thị Thanh Ngân 06/02/2008 9.0 5.0 7.0 8.0 6.5 8.0 7.3
27 Lê Quỳnh Như 26/05/2008 9.0 5.0 5.0 8.0 6.5 8.5 7.3
28 Võ Nguyễn Gia Như 15/11/2008 9.0 4.0 6.0 8.0 7.5 8.5 7.5
29 Nguyễn Ngọc Phố 20/08/2008 7.0 4.0 4.0 4.0 3.0 6.0 4.8
30 Bùi Thị Mỹ Phúc 05/10/2008 9.0 7.0 8.0 8.0 8.5 9.0 8.4
31 Phạm Thị Hoàng Phương 14/04/2008 9.0 5.0 6.0 7.0 3.5 8.0 6.4
32 Võ Thị Quyên 02/02/2008 8.0 4.0 4.0 4.0 2.0 2.5 3.5
33 Hà Trung Thành 17/11/2008 7.0 4.0 4.0 3.0 3.5 4.5 4.3
34 Nguyễn Quang Thái 05/07/2007 7.0 3.0 4.0 3.0 4.5 4.5 4.4
35 Phạm Thùy Tiên 23/05/2008 8.0 3.0 3.0 3.0 2.5 6.5 4.6
36 Trương Thị Hồng Tiên 20/09/2008 8.0 4.0 3.0 6.0 5.0 5.5 5.3
37 Phạm Vũ Tiến 19/08/2008 9.0 8.0 10 8.0 8.5 9.0 8.8
38 Phạm Ngọc Trâm 09/06/2008 9.0 6.0 6.0 8.0 5.5 8.5 7.3
39 Huỳnh Anh Tú 31/10/2008 1.0 4.0 3.0 2.0 1.5 5.0 3.1
40 Nguyễn Anh Tú 10/11/2008 0.0 1.0 2.0 3.0 3.0 3.5 2.5
41 Bùi Tuấn Vũ 28/08/2008 7.0 2.0 2.0 1.0 1.5 5.0 3.3
42 Võ Thế Vũ 15/06/2008 6.0 4.0 5.0 7.0 1.0 7.0 5.0



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN TIẾNG ANH LỚP 9
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Phạm Thúy An 10/08/2008 8.5 9.0 7.5 6.0 5.0 6.0 6.6
2 Võ Phạm Trường An 02/08/2008 5.0 7.5 5.0 9.0 2.5 3.0 4.5
3 Nguyễn Thị Vân Anh 24/12/2008 4.0 6.5 6.5 4.0 6.5 3.0 4.8
4 Phạm Hà Ngọc Ánh 27/01/2008 3.0 6.5 6.0 6.0 3.0 4.5 4.6 Em cần cố gắng nhiều hơn

trong học tậ.
5 Ngô Tấn Châu 25/08/2008 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 5.2 5.5
6 Bùi Văn Chiến 24/03/2008 8.0 9.0 9.5 6.0 6.0 6.8 7.2
7 Đặng Thùy Duyên 24/05/2008 9.5 10 9.5 10 9.5 9.5 9.6
8 Nguyễn Ngọc Điệp 25/01/2008 5.0 9.0 5.0 6.0 5.5 6.2 6.1
9 Phạm Thị Điệp 04/03/2008 8.5 9.0 6.5 9.0 8.5 8.7 8.5
10 Phan Thị Hằng 30/04/2008 5.5 7.5 8.0 6.0 5.5 5.8 6.2
11 Phù Thị Lệ Hằng 10/10/2008 7.0 9.0 7.0 8.0 7.0 7.0 7.3
12 Phạm Huy Hiên 22/11/2008 7.5 9.0 9.5 9.0 8.0 8.2 8.4
13 Lê Trung Hoàng 15/04/2008 1.0 7.0 6.0 6.0 1.0 3.0 3.4
14 Trần Xuân Hòa 31/12/2008 4.5 6.0 5.5 5.0 1.5 2.0 3.3
15 Bùi Nguyễn Chí Huy 02/09/2008 8.0 9.0 6.0 9.0 4.5 6.7 6.8
16 Nguyễn Trung Huy 21/10/2008 5.0 8.5 9.0 6.0 7.0 8.2 7.5
17 Lê Thị Lê Huyền 16/10/2008 7.0 5.0 7.0 5.0 5.0 6.5 5.9
18 Nguyễn Cao Trang Huyền 12/11/2008 7.5 8.5 8.0 8.0 7.0 8.2 7.8
19 Nguyễn Đức Khải 06/04/2008 8.0 8.5 8.0 5.0 7.0 6.8 7.1
20 Bùi Lâm Khoa 22/02/2008 7.0 8.5 10 8.0 4.0 5.0 6.3
21 Đặng Trung Kiên 08/11/2008 7.0 9.0 8.0 7.0 6.5 6.3 7.0
22 Phan Văn Kiệt 25/08/2008 4.5 7.5 6.5 6.0 3.5 4.0 4.8
23 Bùi Huyền Thảo Ly 15/07/2008 6.0 7.0 10 5.0 6.0 5.0 6.1
24 Phan Thị Mụi 30/04/2008 5.0 8.0 7.5 5.0 6.5 5.0 5.9
25 Bùi Diệu My 27/09/2008 7.0 9.5 9.5 9.0 5.5 5.6 7.0
26 Bùi Thị Thanh Ngân 06/02/2008 8.5 8.5 6.0 9.0 8.5 5.0 7.1
27 Lê Quỳnh Như 26/05/2008 8.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 8.9
28 Võ Nguyễn Gia Như 15/11/2008 7.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 8.8
29 Nguyễn Ngọc Phố 20/08/2008 5.0 7.0 6.5 7.0 3.5 4.0 4.9
30 Bùi Thị Mỹ Phúc 05/10/2008 9.5 10 10 9.0 10 10 9.8
31 Phạm Thị Hoàng Phương 14/04/2008 7.0 9.5 8.5 9.0 8.5 4.0 7.0
32 Võ Thị Quyên 02/02/2008 5.5 7.0 6.5 6.0 5.0 4.5 5.4
33 Hà Trung Thành 17/11/2008 5.5 8.0 6.5 7.0 4.5 2.0 4.7
34 Nguyễn Quang Thái 05/07/2007 4.5 5.5 5.0 3.0 6.5 2.0 4.1
35 Phạm Thùy Tiên 23/05/2008 7.0 8.0 9.0 6.0 5.5 2.5 5.4
36 Trương Thị Hồng Tiên 20/09/2008 7.0 7.0 9.0 5.0 6.5 4.8 6.2
37 Phạm Vũ Tiến 19/08/2008 7.0 9.0 8.5 9.0 5.0 5.6 6.7
38 Phạm Ngọc Trâm 09/06/2008 9.5 9.5 8.0 9.0 9.0 8.2 8.7
39 Huỳnh Anh Tú 31/10/2008 7.5 9.0 5.0 4.0 3.0 2.7 4.4
40 Nguyễn Anh Tú 10/11/2008 4.5 5.5 7.5 6.0 3.5 0.4 3.5
41 Bùi Tuấn Vũ 28/08/2008 4.0 6.0 7.0 4.0 5.0 1.0 3.8
42 Võ Thế Vũ 15/06/2008 8.0 9.0 9.5 6.0 7.5 0.6 5.5



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN VẬT LÍ LỚP 9
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Phạm Thúy An 10/08/2008 5.0 5.0 8.0 6.0 1.5 4.3
2 Võ Phạm Trường An 02/08/2008 6.0 4.0 8.0 5.5 1.8 4.3
3 Nguyễn Thị Vân Anh 24/12/2008 6.0 6.0 6.0 5.5 2.8 4.7
4 Phạm Hà Ngọc Ánh 27/01/2008 5.0 4.0 0.0 7.5 2.3 3.9 Học chưa chuyên cần, tiếp thu

chậm, cần cố gắn rất nhiều.
5 Ngô Tấn Châu 25/08/2008 5.0 4.0 0.0 4.0 2.0 2.9
6 Bùi Văn Chiến 24/03/2008 10 8.0 9.0 8.0 6.3 7.7
7 Đặng Thùy Duyên 24/05/2008 10 9.0 9.0 10 6.5 8.4
8 Nguyễn Ngọc Điệp 25/01/2008 8.0 5.0 9.0 5.0 2.0 4.8
9 Phạm Thị Điệp 04/03/2008 6.0 8.0 8.0 7.0 5.0 6.4
10 Phan Thị Hằng 30/04/2008 9.0 5.0 9.0 9.0 3.0 6.3
11 Phù Thị Lệ Hằng 10/10/2008 7.0 6.0 8.0 8.0 4.5 6.3
12 Phạm Huy Hiên 22/11/2008 8.0 7.0 9.0 8.0 7.0 7.6
13 Lê Trung Hoàng 15/04/2008 0.0 0.0 0.0 4.0 2.0 1.8
14 Trần Xuân Hòa 31/12/2008 0.0 0.0 0.0 4.0 1.5 1.6
15 Bùi Nguyễn Chí Huy 02/09/2008 5.0 4.0 0.0 7.0 3.0 4.0
16 Nguyễn Trung Huy 21/10/2008 9.0 9.0 7.0 7.0 3.5 6.2
17 Lê Thị Lê Huyền 16/10/2008 7.0 7.0 8.0 3.0 3.3 4.7
18 Nguyễn Cao Trang Huyền 12/11/2008 7.0 7.0 9.0 9.0 4.5 6.8
19 Nguyễn Đức Khải 06/04/2008 10 8.0 7.0 9.0 5.8 7.6
20 Bùi Lâm Khoa 22/02/2008 6.0 6.0 7.0 6.0 2.8 4.9
21 Đặng Trung Kiên 08/11/2008 9.0 7.0 7.0 8.0 7.5 7.7
22 Phan Văn Kiệt 25/08/2008 5.0 4.0 4.0 4.0 4.3 4.2
23 Bùi Huyền Thảo Ly 15/07/2008 5.0 5.0 6.0 3.5 7.0 5.5
24 Phan Thị Mụi 30/04/2008 7.0 7.0 9.0 4.0 8.0 6.9
25 Bùi Diệu My 27/09/2008 7.0 5.0 5.0 3.5 5.8 5.2
26 Bùi Thị Thanh Ngân 06/02/2008 8.0 6.0 7.0 7.0 6.8 6.9
27 Lê Quỳnh Như 26/05/2008 9.0 9.0 9.0 7.5 8.0 8.3
28 Võ Nguyễn Gia Như 15/11/2008 9.0 7.0 9.0 8.5 8.3 8.4
29 Nguyễn Ngọc Phố 20/08/2008 5.0 3.0 8.0 4.0 5.3 5.0
30 Bùi Thị Mỹ Phúc 05/10/2008 9.0 7.0 9.0 10 9.8 9.3
31 Phạm Thị Hoàng Phương 14/04/2008 6.0 5.0 7.0 3.5 6.8 5.7
32 Võ Thị Quyên 02/02/2008 6.0 6.0 7.0 2.5 6.3 5.4
33 Hà Trung Thành 17/11/2008 0.0 0.0 4.0 3.5 6.3 3.7
34 Nguyễn Quang Thái 05/07/2007 5.0 4.0 5.0 3.0 4.5 4.2
35 Phạm Thùy Tiên 23/05/2008 6.0 4.0 7.0 4.0 4.5 4.8
36 Trương Thị Hồng Tiên 20/09/2008 7.0 7.0 7.0 5.0 4.5 5.6
37 Phạm Vũ Tiến 19/08/2008 9.0 9.0 7.0 7.0 7.5 7.7
38 Phạm Ngọc Trâm 09/06/2008 9.0 8.0 9.0 6.5 7.5 7.7
39 Huỳnh Anh Tú 31/10/2008 4.0 0.0 5.0 2.5 4.3 3.4
40 Nguyễn Anh Tú 10/11/2008 5.0 0.0 5.0 3.5 5.0 4.0
41 Bùi Tuấn Vũ 28/08/2008 5.0 3.0 4.0 4.0 4.8 4.3
42 Võ Thế Vũ 15/06/2008 5.0 5.0 8.0 3.0 5.8 5.2



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN GDCD LỚP 9
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Phạm Thúy An 10/08/2008 7.0 7.0 7.0 9.5 8.1
2 Võ Phạm Trường An 02/08/2008 7.0 8.0 8.5 8.3 8.1
3 Nguyễn Thị Vân Anh 24/12/2008 6.0 8.0 7.8 6.5 7.0
4 Phạm Hà Ngọc Ánh 27/01/2008 6.0 7.0 8.0 8.0 7.6
5 Ngô Tấn Châu 25/08/2008 8.0 7.0 8.5 9.3 8.6
6 Bùi Văn Chiến 24/03/2008 6.0 8.0 7.8 9.3 8.2
7 Đặng Thùy Duyên 24/05/2008 8.0 10 9.5 9.8 9.5
8 Nguyễn Ngọc Điệp 25/01/2008 8.0 7.0 8.5 8.5 8.2
9 Phạm Thị Điệp 04/03/2008 6.5 8.0 9.3 9.3 8.7
10 Phan Thị Hằng 30/04/2008 8.0 8.0 9.0 9.3 8.8
11 Phù Thị Lệ Hằng 10/10/2008 9.0 10 8.8 10 9.5
12 Phạm Huy Hiên 22/11/2008 7.0 7.0 7.5 9.8 8.3
13 Lê Trung Hoàng 15/04/2008 5.0 5.0 5.8 3.0 4.4
14 Trần Xuân Hòa 31/12/2008 3.0 5.0 6.3 6.0 5.5
15 Bùi Nguyễn Chí Huy 02/09/2008 5.0 7.0 7.0 8.0 7.1
16 Nguyễn Trung Huy 21/10/2008 7.0 8.0 8.0 9.8 8.6
17 Lê Thị Lê Huyền 16/10/2008 7.0 8.0 7.5 9.5 8.4
18 Nguyễn Cao Trang Huyền 12/11/2008 8.6 10 8.3 9.8 9.2
19 Nguyễn Đức Khải 06/04/2008 8.0 8.0 9.0 10 9.1
20 Bùi Lâm Khoa 22/02/2008 6.0 8.0 9.0 9.3 8.6
21 Đặng Trung Kiên 08/11/2008 7.0 7.0 7.5 9.0 8.0
22 Phan Văn Kiệt 25/08/2008 4.0 8.0 5.0 5.0 5.3
23 Bùi Huyền Thảo Ly 15/07/2008 7.0 7.0 9.0 8.3 8.1
24 Phan Thị Mụi 30/04/2008 7.0 8.0 8.3 10 8.8
25 Bùi Diệu My 27/09/2008 8.0 10 8.8 9.8 9.3
26 Bùi Thị Thanh Ngân 06/02/2008 8.0 10 8.3 10 9.2
27 Lê Quỳnh Như 26/05/2008 9.0 7.0 8.3 10 8.9
28 Võ Nguyễn Gia Như 15/11/2008 7.0 8.0 9.0 10 9.0
29 Nguyễn Ngọc Phố 20/08/2008 6.0 7.0 4.3 8.3 6.6
30 Bùi Thị Mỹ Phúc 05/10/2008 9.0 10 10 10 9.9
31 Phạm Thị Hoàng Phương 14/04/2008 7.0 7.0 8.0 9.3 8.3
32 Võ Thị Quyên 02/02/2008 7.0 8.0 8.5 8.5 8.2
33 Hà Trung Thành 17/11/2008 6.0 6.0 8.8 7.5 7.4
34 Nguyễn Quang Thái 05/07/2007 4.0 6.0 8.3 8.5 7.4
35 Phạm Thùy Tiên 23/05/2008 8.0 7.0 7.8 7.5 7.6
36 Trương Thị Hồng Tiên 20/09/2008 7.0 7.0 8.5 8.3 8.0
37 Phạm Vũ Tiến 19/08/2008 8.0 7.0 9.0 7.8 8.1
38 Phạm Ngọc Trâm 09/06/2008 7.0 7.0 8.8 10 8.8
39 Huỳnh Anh Tú 31/10/2008 6.0 7.0 6.3 9.5 7.7
40 Nguyễn Anh Tú 10/11/2008 7.0 7.0 8.3 7.3 7.5
41 Bùi Tuấn Vũ 28/08/2008 4.0 8.0 1.5 7.0 5.1
42 Võ Thế Vũ 15/06/2008 6.0 7.0 8.8 9.0 8.2



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN HÓA HỌC LỚP 9
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Phạm Thúy An 10/08/2008 6.0 7.0 2.0 6.0 3.0 4.5
2 Võ Phạm Trường An 02/08/2008 3.0 4.0 7.0 4.5 6.0 5.1
3 Nguyễn Thị Vân Anh 24/12/2008 5.0 7.0 3.0 5.0 6.0 5.4
4 Phạm Hà Ngọc Ánh 27/01/2008 8.0 1.0 2.0 5.5 4.0 4.3 Em chưa có sự tự giác trong

học tập, kiến thức lí thuyết rất
yếu, em cần bổ sung và phải
tích cực hơn.

5 Ngô Tấn Châu 25/08/2008 5.0 9.0 2.0 7.0 6.5 6.2
6 Bùi Văn Chiến 24/03/2008 6.0 8.0 7.0 7.5 8.5 7.7
7 Đặng Thùy Duyên 24/05/2008 10 10 9.0 8.0 8.5 8.8
8 Nguyễn Ngọc Điệp 25/01/2008 6.0 3.0 6.0 7.0 3.5 4.9
9 Phạm Thị Điệp 04/03/2008 4.5 9.0 8.0 5.5 7.0 6.7
10 Phan Thị Hằng 30/04/2008 7.0 6.0 7.0 8.5 6.5 7.1
11 Phù Thị Lệ Hằng 10/10/2008 5.5 8.0 9.0 8.5 7.0 7.6
12 Phạm Huy Hiên 22/11/2008 10 9.0 9.0 8.0 9.5 9.1
13 Lê Trung Hoàng 15/04/2008 9.0 6.0 5.0 5.0 5.5 5.8
14 Trần Xuân Hòa 31/12/2008 2.0 4.0 0.0 4.5 2.5 2.8
15 Bùi Nguyễn Chí Huy 02/09/2008 5.0 8.0 6.0 5.5 6.5 6.2
16 Nguyễn Trung Huy 21/10/2008 4.0 9.0 8.0 7.5 7.0 7.1
17 Lê Thị Lê Huyền 16/10/2008 4.5 6.0 7.0 4.5 4.5 5.0
18 Nguyễn Cao Trang Huyền 12/11/2008 7.0 5.0 9.0 6.5 6.5 6.7
19 Nguyễn Đức Khải 06/04/2008 4.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5
20 Bùi Lâm Khoa 22/02/2008 7.0 7.0 8.0 7.0 8.0 7.5
21 Đặng Trung Kiên 08/11/2008 6.0 7.0 8.0 7.5 9.5 8.1
22 Phan Văn Kiệt 25/08/2008 6.0 8.0 3.0 5.0 3.5 4.7
23 Bùi Huyền Thảo Ly 15/07/2008 3.0 9.0 6.0 3.5 4.5 4.8
24 Phan Thị Mụi 30/04/2008 7.0 3.0 8.0 5.5 5.5 5.7
25 Bùi Diệu My 27/09/2008 8.0 5.0 6.0 5.5 3.5 5.1
26 Bùi Thị Thanh Ngân 06/02/2008 7.0 8.0 8.0 6.0 7.5 7.2
27 Lê Quỳnh Như 26/05/2008 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.4
28 Võ Nguyễn Gia Như 15/11/2008 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0 9.0
29 Nguyễn Ngọc Phố 20/08/2008 7.0 2.0 4.0 4.0 2.0 3.4
30 Bùi Thị Mỹ Phúc 05/10/2008 10 10 10 10 10 10
31 Phạm Thị Hoàng Phương 14/04/2008 9.0 5.0 8.0 5.0 5.5 6.1
32 Võ Thị Quyên 02/02/2008 2.5 8.0 7.0 1.5 2.5 3.5
33 Hà Trung Thành 17/11/2008 4.0 9.0 4.0 4.0 1.0 3.5
34 Nguyễn Quang Thái 05/07/2007 7.5 9.0 1.0 5.0 2.5 4.4
35 Phạm Thùy Tiên 23/05/2008 4.0 8.0 2.0 4.5 1.0 3.3
36 Trương Thị Hồng Tiên 20/09/2008 6.0 9.0 6.0 5.5 5.5 6.1
37 Phạm Vũ Tiến 19/08/2008 6.0 5.0 8.0 5.0 5.0 5.5
38 Phạm Ngọc Trâm 09/06/2008 6.5 10 10 6.5 8.5 8.1
39 Huỳnh Anh Tú 31/10/2008 2.0 7.0 0.0 2.0 2.5 2.6
40 Nguyễn Anh Tú 10/11/2008 3.5 4.0 0.0 4.0 3.5 3.3
41 Bùi Tuấn Vũ 28/08/2008 4.0 3.0 2.0 6.5 2.0 3.5
42 Võ Thế Vũ 15/06/2008 9.0 3.0 8.0 6.5 1.0 4.5



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN SINH HỌC LỚP 9
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Phạm Thúy An 10/08/2008 2.0 6.0 7.0 3.5 5.5 4.8
2 Võ Phạm Trường An 02/08/2008 5.0 5.0 3.0 4.5 6.0 5.0
3 Nguyễn Thị Vân Anh 24/12/2008 1.0 7.0 7.0 3.0 5.0 4.5
4 Phạm Hà Ngọc Ánh 27/01/2008 3.0 5.0 5.0 3.5 7.0 5.1 Chưa bật camera thường

xuyên, ít tương tác với giáo
viên, hay vào muộn.5 Ngô Tấn Châu 25/08/2008 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 5.9

6 Bùi Văn Chiến 24/03/2008 9.0 7.0 8.0 8.0 8.5 8.2
7 Đặng Thùy Duyên 24/05/2008 9.0 9.0 7.0 8.5 9.0 8.6
8 Nguyễn Ngọc Điệp 25/01/2008 8.0 6.0 5.0 7.0 6.5 6.6
9 Phạm Thị Điệp 04/03/2008 1.0 8.0 5.0 8.0 7.0 6.4
10 Phan Thị Hằng 30/04/2008 8.0 8.0 7.0 6.0 8.5 7.6
11 Phù Thị Lệ Hằng 10/10/2008 4.0 8.0 7.0 6.5 7.0 6.6
12 Phạm Huy Hiên 22/11/2008 9.0 7.5 8.0 7.5 8.5 8.1
13 Lê Trung Hoàng 15/04/2008 5.0 5.0 5.0 6.0 3.0 4.5
14 Trần Xuân Hòa 31/12/2008 1.0 7.0 3.0 5.0 5.0 4.5
15 Bùi Nguyễn Chí Huy 02/09/2008 1.0 7.0 6.0 7.5 5.0 5.5
16 Nguyễn Trung Huy 21/10/2008 8.0 7.0 7.0 6.0 6.0 6.5
17 Lê Thị Lê Huyền 16/10/2008 5.0 7.0 8.0 5.0 8.0 6.8
18 Nguyễn Cao Trang Huyền 12/11/2008 7.0 7.0 5.0 7.5 7.5 7.1
19 Nguyễn Đức Khải 06/04/2008 7.0 8.0 6.0 7.5 8.0 7.5
20 Bùi Lâm Khoa 22/02/2008 5.0 7.0 7.0 7.5 8.0 7.3
21 Đặng Trung Kiên 08/11/2008 7.0 8.0 7.0 7.5 9.5 8.2
22 Phan Văn Kiệt 25/08/2008 5.0 5.0 6.0 5.5 4.0 4.9
23 Bùi Huyền Thảo Ly 15/07/2008 5.0 6.0 7.0 6.0 8.0 6.8
24 Phan Thị Mụi 30/04/2008 8.0 8.0 7.0 7.0 4.0 6.1
25 Bùi Diệu My 27/09/2008 5.0 8.0 7.0 6.5 8.5 7.3
26 Bùi Thị Thanh Ngân 06/02/2008 8.0 9.0 7.0 7.5 7.0 7.5
27 Lê Quỳnh Như 26/05/2008 9.0 7.0 8.0 8.0 8.5 8.2
28 Võ Nguyễn Gia Như 15/11/2008 8.0 7.0 8.0 8.0 8.5 8.1
29 Nguyễn Ngọc Phố 20/08/2008 5.0 5.0 3.0 6.0 3.0 4.3
30 Bùi Thị Mỹ Phúc 05/10/2008 9.0 9.0 8.0 8.5 9.5 8.9
31 Phạm Thị Hoàng Phương 14/04/2008 7.0 8.0 7.0 6.5 8.5 7.6
32 Võ Thị Quyên 02/02/2008 5.0 6.0 5.0 5.5 2.5 4.3
33 Hà Trung Thành 17/11/2008 4.0 5.0 5.0 5.0 3.0 4.1
34 Nguyễn Quang Thái 05/07/2007 4.0 5.0 4.0 4.0 3.5 3.9
35 Phạm Thùy Tiên 23/05/2008 1.0 6.0 7.0 4.0 5.0 4.6
36 Trương Thị Hồng Tiên 20/09/2008 6.0 8.0 7.0 6.0 4.5 5.8
37 Phạm Vũ Tiến 19/08/2008 8.0 8.0 8.0 5.5 6.0 6.6
38 Phạm Ngọc Trâm 09/06/2008 7.0 7.0 8.0 7.5 9.0 8.0
39 Huỳnh Anh Tú 31/10/2008 1.0 7.0 4.0 5.5 1.5 3.4
40 Nguyễn Anh Tú 10/11/2008 1.0 6.0 6.0 6.0 4.5 4.8
41 Bùi Tuấn Vũ 28/08/2008 1.0 6.0 5.0 3.0 3.5 3.6
42 Võ Thế Vũ 15/06/2008 5.0 7.0 6.0 5.5 3.5 4.9



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN LỊCH SỬ LỚP 9
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Phạm Thúy An 10/08/2008 7.0 7.0 8.0 6.0 7.0 6.9
2 Võ Phạm Trường An 02/08/2008 7.0 8.0 8.0 4.0 7.3 6.6
3 Nguyễn Thị Vân Anh 24/12/2008 4.0 8.0 8.0 7.8 5.8 6.6
4 Phạm Hà Ngọc Ánh 27/01/2008 5.0 7.0 8.0 3.3 8.3 6.4
5 Ngô Tấn Châu 25/08/2008 4.0 7.0 9.0 8.8 9.0 8.1
6 Bùi Văn Chiến 24/03/2008 6.0 7.0 8.0 9.3 9.3 8.4
7 Đặng Thùy Duyên 24/05/2008 9.0 10 10 9.3 9.3 9.4
8 Nguyễn Ngọc Điệp 25/01/2008 6.0 8.0 9.0 6.8 7.0 7.2
9 Phạm Thị Điệp 04/03/2008 8.0 7.0 8.0 9.5 9.5 8.8
10 Phan Thị Hằng 30/04/2008 6.0 8.0 8.0 8.5 8.5 8.1
11 Phù Thị Lệ Hằng 10/10/2008 8.0 9.0 10 9.8 9.5 9.4
12 Phạm Huy Hiên 22/11/2008 9.0 7.0 7.0 9.8 9.5 8.9
13 Lê Trung Hoàng 15/04/2008 8.0 7.0 7.0 8.3 8.5 8.0
14 Trần Xuân Hòa 31/12/2008 0.0 6.0 5.0 4.0 8.5 5.6
15 Bùi Nguyễn Chí Huy 02/09/2008 7.0 8.0 7.0 6.3 8.0 7.3
16 Nguyễn Trung Huy 21/10/2008 8.0 8.0 8.0 9.3 9.3 8.8
17 Lê Thị Lê Huyền 16/10/2008 9.0 9.0 9.0 7.8 7.8 8.3
18 Nguyễn Cao Trang Huyền 12/11/2008 7.0 10 10 9.3 8.3 8.8
19 Nguyễn Đức Khải 06/04/2008 7.0 8.0 8.0 9.5 9.0 8.6
20 Bùi Lâm Khoa 22/02/2008 7.0 9.0 7.0 9.3 7.8 8.1
21 Đặng Trung Kiên 08/11/2008 5.0 7.0 7.0 9.5 9.8 8.4
22 Phan Văn Kiệt 25/08/2008 4.0 7.0 8.0 4.5 7.0 6.1
23 Bùi Huyền Thảo Ly 15/07/2008 6.0 7.0 8.0 9.0 10 8.6
24 Phan Thị Mụi 30/04/2008 6.0 7.0 7.0 10 10 8.8
25 Bùi Diệu My 27/09/2008 7.0 10 10 10 10 9.6
26 Bùi Thị Thanh Ngân 06/02/2008 8.0 10 10 10 9.8 9.7
27 Lê Quỳnh Như 26/05/2008 9.0 7.0 8.0 9.8 10 9.2
28 Võ Nguyễn Gia Như 15/11/2008 7.0 8.0 7.0 10 10 9.0
29 Nguyễn Ngọc Phố 20/08/2008 4.0 7.0 7.0 7.5 10 7.9
30 Bùi Thị Mỹ Phúc 05/10/2008 9.0 10 10 10 10 9.9
31 Phạm Thị Hoàng Phương 14/04/2008 6.0 7.0 8.0 9.5 10 8.8
32 Võ Thị Quyên 02/02/2008 7.0 8.0 8.0 9.3 6.3 7.6
33 Hà Trung Thành 17/11/2008 7.0 7.0 7.0 5.8 9.8 7.8
34 Nguyễn Quang Thái 05/07/2007 3.0 7.0 7.0 6.5 10 7.5
35 Phạm Thùy Tiên 23/05/2008 5.0 7.0 7.0 6.5 9.3 7.5
36 Trương Thị Hồng Tiên 20/09/2008 5.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.8
37 Phạm Vũ Tiến 19/08/2008 7.0 8.0 8.0 9.8 10 9.1
38 Phạm Ngọc Trâm 09/06/2008 9.0 7.0 8.0 9.8 10 9.2
39 Huỳnh Anh Tú 31/10/2008 5.0 8.0 7.0 7.8 9.3 7.9
40 Nguyễn Anh Tú 10/11/2008 4.0 5.0 5.0 7.8 9.8 7.4
41 Bùi Tuấn Vũ 28/08/2008 2.0 7.0 7.0 6.3 9.8 7.3
42 Võ Thế Vũ 15/06/2008 6.0 7.0 7.0 10 10 8.8



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN CÔNG NGHỆ LỚP 9
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Phạm Thúy An 10/08/2008 7.0 7.0 6.0 7.5 6.9
2 Võ Phạm Trường An 02/08/2008 6.0 6.0 6.0 3.5 4.9
3 Nguyễn Thị Vân Anh 24/12/2008 6.0 6.0 8.0 4.0 5.7
4 Phạm Hà Ngọc Ánh 27/01/2008 0.0 0.0 5.0 0.0 1.4 Vắng học nhiều, ít phát biểu,

cần cố gắn hơn.
5 Ngô Tấn Châu 25/08/2008 6.0 6.0 5.0 1.5 3.8
6 Bùi Văn Chiến 24/03/2008 7.0 7.0 8.0 6.0 6.9
7 Đặng Thùy Duyên 24/05/2008 9.0 9.0 9.0 8.0 8.6
8 Nguyễn Ngọc Điệp 25/01/2008 8.0 7.0 7.0 5.0 6.3
9 Phạm Thị Điệp 04/03/2008 6.0 7.0 8.0 8.0 7.6
10 Phan Thị Hằng 30/04/2008 7.0 8.0 8.0 8.0 7.9
11 Phù Thị Lệ Hằng 10/10/2008 6.0 6.0 8.0 7.5 7.2
12 Phạm Huy Hiên 22/11/2008 7.0 6.0 7.0 6.0 6.4
13 Lê Trung Hoàng 15/04/2008 0.0 0.0 5.0 4.0 3.1
14 Trần Xuân Hòa 31/12/2008 0.0 6.0 4.0 2.0 2.9
15 Bùi Nguyễn Chí Huy 02/09/2008 8.0 7.0 8.0 1.5 5.1
16 Nguyễn Trung Huy 21/10/2008 6.0 7.0 7.0 7.0 6.9
17 Lê Thị Lê Huyền 16/10/2008 9.0 7.0 8.0 6.0 7.1
18 Nguyễn Cao Trang Huyền 12/11/2008 7.0 6.0 8.0 7.5 7.4
19 Nguyễn Đức Khải 06/04/2008 6.0 7.0 8.0 8.5 7.8
20 Bùi Lâm Khoa 22/02/2008 7.0 6.0 8.0 6.5 6.9
21 Đặng Trung Kiên 08/11/2008 8.0 7.0 8.0 8.5 8.1
22 Phan Văn Kiệt 25/08/2008 7.0 6.0 4.0 0.0 3.0
23 Bùi Huyền Thảo Ly 15/07/2008 6.0 8.0 7.0 4.0 5.7
24 Phan Thị Mụi 30/04/2008 6.0 8.0 8.0 5.5 6.6
25 Bùi Diệu My 27/09/2008 6.0 6.0 8.0 8.5 7.6
26 Bùi Thị Thanh Ngân 06/02/2008 6.0 6.0 8.0 8.5 7.6
27 Lê Quỳnh Như 26/05/2008 6.0 7.0 8.0 8.0 7.6
28 Võ Nguyễn Gia Như 15/11/2008 6.0 7.0 8.0 7.5 7.4
29 Nguyễn Ngọc Phố 20/08/2008 0.0 6.0 6.0 3.5 4.1
30 Bùi Thị Mỹ Phúc 05/10/2008 6.0 7.0 9.0 8.5 8.1
31 Phạm Thị Hoàng Phương 14/04/2008 6.0 7.0 7.0 7.5 7.1
32 Võ Thị Quyên 02/02/2008 6.0 6.0 7.0 4.0 5.4
33 Hà Trung Thành 17/11/2008 6.0 6.0 5.0 0.5 3.4
34 Nguyễn Quang Thái 05/07/2007 0.0 6.0 6.0 4.0 4.3
35 Phạm Thùy Tiên 23/05/2008 6.0 6.0 6.0 4.0 5.1
36 Trương Thị Hồng Tiên 20/09/2008 6.0 6.0 8.0 6.0 6.6
37 Phạm Vũ Tiến 19/08/2008 6.0 6.0 8.0 7.5 7.2
38 Phạm Ngọc Trâm 09/06/2008 6.0 8.0 10 8.5 8.5
39 Huỳnh Anh Tú 31/10/2008 6.0 6.0 4.0 0.0 2.9
40 Nguyễn Anh Tú 10/11/2008 6.0 6.0 5.0 2.5 4.2
41 Bùi Tuấn Vũ 28/08/2008 7.0 6.0 5.0 1.5 3.9
42 Võ Thế Vũ 15/06/2008 6.0 7.0 6.0 3.0 4.9



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN ĐỊA LÍ LỚP 9
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Phạm Thúy An 10/08/2008 5.0 6.0 4.0 7.0 4.0 5.1
2 Võ Phạm Trường An 02/08/2008 7.0 7.0 5.0 7.0 4.5 5.8
3 Nguyễn Thị Vân Anh 24/12/2008 5.0 8.0 6.0 8.0 4.0 5.9
4 Phạm Hà Ngọc Ánh 27/01/2008 9.0 8.0 1.0 8.0 3.5 5.6 cần tương tác vơi giáo viên

nhiều hơn
5 Ngô Tấn Châu 25/08/2008 3.0 5.0 4.0 6.5 6.0 5.4
6 Bùi Văn Chiến 24/03/2008 8.0 8.0 7.0 8.0 6.5 7.3
7 Đặng Thùy Duyên 24/05/2008 9.0 9.0 7.0 9.0 8.5 8.6
8 Nguyễn Ngọc Điệp 25/01/2008 9.0 8.0 6.0 8.0 3.0 6.0
9 Phạm Thị Điệp 04/03/2008 4.0 6.0 6.0 9.0 5.5 6.3
10 Phan Thị Hằng 30/04/2008 5.0 8.0 9.0 8.0 6.5 7.2
11 Phù Thị Lệ Hằng 10/10/2008 6.0 9.0 9.0 6.5 6.5 7.1
12 Phạm Huy Hiên 22/11/2008 9.0 9.0 9.0 8.0 7.0 8.0
13 Lê Trung Hoàng 15/04/2008 6.0 5.0 4.0 7.0 3.0 4.8
14 Trần Xuân Hòa 31/12/2008 1.0 3.0 1.0 5.0 3.0 3.0
15 Bùi Nguyễn Chí Huy 02/09/2008 4.0 7.0 5.0 7.5 4.0 5.4
16 Nguyễn Trung Huy 21/10/2008 8.0 6.0 6.0 8.5 4.5 6.3
17 Lê Thị Lê Huyền 16/10/2008 7.0 8.0 4.0 5.0 5.5 5.7
18 Nguyễn Cao Trang Huyền 12/11/2008 8.0 8.0 7.0 9.0 6.0 7.4
19 Nguyễn Đức Khải 06/04/2008 8.0 8.0 8.0 8.5 6.5 7.6
20 Bùi Lâm Khoa 22/02/2008 5.0 7.0 6.0 7.0 6.0 6.3
21 Đặng Trung Kiên 08/11/2008 5.0 8.0 6.0 9.0 5.5 6.7
22 Phan Văn Kiệt 25/08/2008 5.0 5.0 5.0 6.0 3.5 4.7
23 Bùi Huyền Thảo Ly 15/07/2008 6.0 6.0 7.0 7.5 6.5 6.7
24 Phan Thị Mụi 30/04/2008 9.0 9.0 8.0 7.0 6.5 7.4
25 Bùi Diệu My 27/09/2008 7.0 8.0 7.0 6.5 6.5 6.8
26 Bùi Thị Thanh Ngân 06/02/2008 7.0 9.0 6.0 8.5 6.5 7.3
27 Lê Quỳnh Như 26/05/2008 8.0 9.0 9.0 9.0 8.0 8.5
28 Võ Nguyễn Gia Như 15/11/2008 9.0 8.0 9.0 8.5 7.0 8.0
29 Nguyễn Ngọc Phố 20/08/2008 6.0 5.0 3.0 5.5 4.5 4.8
30 Bùi Thị Mỹ Phúc 05/10/2008 9.0 9.0 9.0 8.5 9.5 9.1
31 Phạm Thị Hoàng Phương 14/04/2008 7.0 9.0 8.0 8.0 7.5 7.8
32 Võ Thị Quyên 02/02/2008 5.0 4.0 5.0 6.5 5.0 5.3
33 Hà Trung Thành 17/11/2008 5.0 5.0 5.0 4.0 3.5 4.2
34 Nguyễn Quang Thái 05/07/2007 3.0 5.0 5.0 4.0 2.5 3.6
35 Phạm Thùy Tiên 23/05/2008 2.0 6.0 4.0 5.5 5.5 4.9
36 Trương Thị Hồng Tiên 20/09/2008 6.0 7.0 8.0 5.5 6.5 6.4
37 Phạm Vũ Tiến 19/08/2008 7.0 8.0 9.0 7.5 6.0 7.1
38 Phạm Ngọc Trâm 09/06/2008 9.0 10 9.0 8.5 6.0 7.9
39 Huỳnh Anh Tú 31/10/2008 4.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.2
40 Nguyễn Anh Tú 10/11/2008 1.0 6.0 5.0 6.5 5.0 5.0
41 Bùi Tuấn Vũ 28/08/2008 1.0 5.0 4.0 5.5 4.0 4.1
42 Võ Thế Vũ 15/06/2008 5.0 6.0 5.0 6.5 5.0 5.5



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN TIN HỌC LỚP 9
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1 Nhận xét HK1

1 Phạm Thúy An 10/08/2008 8.0 7.0 6.0 9.5 10 8.8
2 Võ Phạm Trường An 02/08/2008 7.0 6.0 7.0 9.0 7.5 7.6
3 Nguyễn Thị Vân Anh 24/12/2008 6.0 7.0 7.0 9.0 9.5 8.3
4 Phạm Hà Ngọc Ánh 27/01/2008 7.0 7.0 6.0 8.0 7.5 7.3
5 Ngô Tấn Châu 25/08/2008 7.0 6.0 7.0 8.0 8.0 7.5
6 Bùi Văn Chiến 24/03/2008 9.0 8.0 7.0 9.5 8.5 8.6
7 Đặng Thùy Duyên 24/05/2008 9.0 9.0 9.0 10 10 9.6
8 Nguyễn Ngọc Điệp 25/01/2008 7.0 8.0 7.0 8.0 9.5 8.3
9 Phạm Thị Điệp 04/03/2008 9.0 8.0 9.0 9.5 9.5 9.2
10 Phan Thị Hằng 30/04/2008 9.0 8.0 8.0 9.0 9.5 8.9
11 Phù Thị Lệ Hằng 10/10/2008 9.0 9.0 10 9.0 10 9.5
12 Phạm Huy Hiên 22/11/2008 9.0 8.0 8.0 9.5 9.0 8.9
13 Lê Trung Hoàng 15/04/2008 5.0 6.0 5.0 8.5 7.5 6.9
14 Trần Xuân Hòa 31/12/2008 5.0 6.0 5.0 7.0 9.5 7.3
15 Bùi Nguyễn Chí Huy 02/09/2008 6.0 6.0 5.0 8.5 7.5 7.1
16 Nguyễn Trung Huy 21/10/2008 8.0 9.0 8.0 9.0 9.5 8.9
17 Lê Thị Lê Huyền 16/10/2008 8.0 9.0 8.0 9.0 9.0 8.8
18 Nguyễn Cao Trang Huyền 12/11/2008 9.0 9.0 8.0 8.5 9.5 8.9
19 Nguyễn Đức Khải 06/04/2008 9.0 8.0 8.0 9.5 10 9.3
20 Bùi Lâm Khoa 22/02/2008 8.0 8.0 7.0 8.5 9.5 8.6
21 Đặng Trung Kiên 08/11/2008 8.0 8.0 9.0 9.5 9.0 8.9
22 Phan Văn Kiệt 25/08/2008 5.0 6.0 7.0 8.0 6.5 6.7
23 Bùi Huyền Thảo Ly 15/07/2008 7.0 8.0 8.0 9.0 9.5 8.7
24 Phan Thị Mụi 30/04/2008 8.0 9.0 8.0 9.0 9.5 8.9
25 Bùi Diệu My 27/09/2008 9.0 9.0 8.0 9.5 9.5 9.2
26 Bùi Thị Thanh Ngân 06/02/2008 9.0 9.0 10 9.5 9.5 9.4
27 Lê Quỳnh Như 26/05/2008 9.0 9.0 9.0 9.5 10 9.5
28 Võ Nguyễn Gia Như 15/11/2008 9.0 9.0 9.0 10 10 9.6
29 Nguyễn Ngọc Phố 20/08/2008 5.0 4.0 5.0 8.5 7.5 6.7
30 Bùi Thị Mỹ Phúc 05/10/2008 9.0 9.0 9.0 10 10 9.6
31 Phạm Thị Hoàng Phương 14/04/2008 8.0 8.0 9.0 9.5 9.5 9.1
32 Võ Thị Quyên 02/02/2008 6.0 7.0 6.0 8.5 9.0 7.9
33 Hà Trung Thành 17/11/2008 5.0 6.0 5.0 7.5 8.0 6.9
34 Nguyễn Quang Thái 05/07/2007 5.0 6.0 5.0 9.0 7.5 7.1
35 Phạm Thùy Tiên 23/05/2008 8.0 8.0 7.0 8.5 9.5 8.6
36 Trương Thị Hồng Tiên 20/09/2008 8.0 9.0 8.0 9.5 8.5 8.7
37 Phạm Vũ Tiến 19/08/2008 9.0 9.0 9.0 9.0 10 9.4
38 Phạm Ngọc Trâm 09/06/2008 9.0 8.0 9.0 10 10 9.5
39 Huỳnh Anh Tú 31/10/2008 5.0 6.0 5.0 9.5 6.0 6.6
40 Nguyễn Anh Tú 10/11/2008 5.0 5.0 5.0 9.5 8.0 7.3
41 Bùi Tuấn Vũ 28/08/2008 5.0 6.0 5.0 8.5 8.0 7.1
42 Võ Thế Vũ 15/06/2008 5.0 6.0 5.0 9.0 7.5 7.1



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN THỂ DỤC LỚP 9

TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1

1 Phạm Thúy An 10/08/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
2 Võ Phạm Trường An 02/08/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
3 Nguyễn Thị Vân Anh 24/12/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
4 Phạm Hà Ngọc Ánh 27/01/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
5 Ngô Tấn Châu 25/08/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
6 Bùi Văn Chiến 24/03/2008 CĐ Đ Đ Đ Đ Đ
7 Đặng Thùy Duyên 24/05/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
8 Nguyễn Ngọc Điệp 25/01/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
9 Phạm Thị Điệp 04/03/2008 Đ Đ CĐ Đ Đ Đ
10 Phan Thị Hằng 30/04/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
11 Phù Thị Lệ Hằng 10/10/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
12 Phạm Huy Hiên 22/11/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
13 Lê Trung Hoàng 15/04/2008 Đ Đ CĐ Đ Đ Đ
14 Trần Xuân Hòa 31/12/2008 Đ Đ Đ Đ CĐ CĐ
15 Bùi Nguyễn Chí Huy 02/09/2008 Đ Đ Đ Đ CĐ CĐ
16 Nguyễn Trung Huy 21/10/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
17 Lê Thị Lê Huyền 16/10/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
18 Nguyễn Cao Trang Huyền 12/11/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
19 Nguyễn Đức Khải 06/04/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
20 Bùi Lâm Khoa 22/02/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
21 Đặng Trung Kiên 08/11/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
22 Phan Văn Kiệt 25/08/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
23 Bùi Huyền Thảo Ly 15/07/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
24 Phan Thị Mụi 30/04/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
25 Bùi Diệu My 27/09/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
26 Bùi Thị Thanh Ngân 06/02/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
27 Lê Quỳnh Như 26/05/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
28 Võ Nguyễn Gia Như 15/11/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
29 Nguyễn Ngọc Phố 20/08/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
30 Bùi Thị Mỹ Phúc 05/10/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
31 Phạm Thị Hoàng Phương 14/04/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
32 Võ Thị Quyên 02/02/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
33 Hà Trung Thành 17/11/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
34 Nguyễn Quang Thái 05/07/2007 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
35 Phạm Thùy Tiên 23/05/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
36 Trương Thị Hồng Tiên 20/09/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
37 Phạm Vũ Tiến 19/08/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
38 Phạm Ngọc Trâm 09/06/2008 Đ Đ Đ Đ Đ Đ
39 Huỳnh Anh Tú 31/10/2008 CĐ Đ Đ Đ CĐ CĐ
40 Nguyễn Anh Tú 10/11/2008 CĐ Đ Đ Đ CĐ CĐ
41 Bùi Tuấn Vũ 28/08/2008 CĐ Đ Đ Đ Đ Đ
42 Võ Thế Vũ 15/06/2008 Đ Đ CĐ Đ Đ Đ



Phòng GD&ĐT Huyện Bình Sơn BẢNG ĐIỂM MÔN MĨ THUẬT LỚP 9
TRƯỜNG THPT VẠN TƯỜNG HỌC KỲ I, NĂM HỌC 2022 - 2023

Số
TT Họ và tên Ngày sinh

Học kỳ 1

ĐĐG TX ĐĐG
GK1

ĐĐG
CK1

TBM
HK1

1 Phạm Thúy An 10/08/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
2 Võ Phạm Trường An 02/08/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
3 Nguyễn Thị Vân Anh 24/12/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
4 Phạm Hà Ngọc Ánh 27/01/2008 Đ CĐ Đ Đ Đ
5 Ngô Tấn Châu 25/08/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
6 Bùi Văn Chiến 24/03/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
7 Đặng Thùy Duyên 24/05/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
8 Nguyễn Ngọc Điệp 25/01/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
9 Phạm Thị Điệp 04/03/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
10 Phan Thị Hằng 30/04/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
11 Phù Thị Lệ Hằng 10/10/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
12 Phạm Huy Hiên 22/11/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
13 Lê Trung Hoàng 15/04/2008 Đ Đ CĐ Đ Đ
14 Trần Xuân Hòa 31/12/2008 Đ CĐ Đ Đ Đ
15 Bùi Nguyễn Chí Huy 02/09/2008 Đ CĐ Đ Đ Đ
16 Nguyễn Trung Huy 21/10/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
17 Lê Thị Lê Huyền 16/10/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
18 Nguyễn Cao Trang Huyền 12/11/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
19 Nguyễn Đức Khải 06/04/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
20 Bùi Lâm Khoa 22/02/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
21 Đặng Trung Kiên 08/11/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
22 Phan Văn Kiệt 25/08/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
23 Bùi Huyền Thảo Ly 15/07/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
24 Phan Thị Mụi 30/04/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
25 Bùi Diệu My 27/09/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
26 Bùi Thị Thanh Ngân 06/02/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
27 Lê Quỳnh Như 26/05/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
28 Võ Nguyễn Gia Như 15/11/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
29 Nguyễn Ngọc Phố 20/08/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
30 Bùi Thị Mỹ Phúc 05/10/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
31 Phạm Thị Hoàng Phương 14/04/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
32 Võ Thị Quyên 02/02/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
33 Hà Trung Thành 17/11/2008 Đ Đ CĐ Đ Đ
34 Nguyễn Quang Thái 05/07/2007 Đ Đ Đ Đ Đ
35 Phạm Thùy Tiên 23/05/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
36 Trương Thị Hồng Tiên 20/09/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
37 Phạm Vũ Tiến 19/08/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
38 Phạm Ngọc Trâm 09/06/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
39 Huỳnh Anh Tú 31/10/2008 Đ Đ CĐ Đ Đ
40 Nguyễn Anh Tú 10/11/2008 Đ Đ CĐ Đ Đ
41 Bùi Tuấn Vũ 28/08/2008 Đ Đ Đ Đ Đ
42 Võ Thế Vũ 15/06/2008 Đ Đ Đ Đ Đ


